
PREFEITURA MUNIC!PAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 391912025. SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de DESAVERBAÇÃO do tempo de

serviço prestado a Algasa Algodoeira de Garanhuns SA lndustria e

Comércio de 0111211984 a 2711211987', Hidra Corona Sistemas de

Aquecimento de Agua LTDA de 21t01t1987 a 0210311990; Asilo São Vicente

de Paulo de Tupi Paulista de 01 10911990 a 2011111991 e 0110711995 a

1710211997, José Botelho Mauricio de 01 11212001 a 3010912003; Município

de Garanhuns de 01 10412005 a 3111212005 e 05/10/2006 a 09/01 12007

concernente ao(a) servidor(a) MARIA DO SOCORRO DA SILVA, titular do

cargo de Professor l, Matrícula no 5842, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, na totalização de tempo de seruiço de (10) dez anos, (11)

onze meses e (14) catorze dras conforme Parecer Jurídico da Procuradoria

Geral do Município, de 'lB de novembro de 2025, com vigência a partir desta

data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Admin o, em 25 de novembro de2025.

Antônio Acácio Santana de GodoY

Secretárro de Admlnistraça.)
PreÍeitura Municlpal de Garanhuns

Portaria no 001/2025 - GP

Antôni Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTNEçÃO
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhunsr,@gmai l. com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251204104757.pdf

assinado por: idU
ser 370


